Oficial y en un diario local, para que en el término de diez (10) días contados a partir de la 

última publicación comparezca a juicio a hacer valer sus derechos haciendo saber que se 

ha dictado despacho monitorio en donde se lo ha condenado a abonar la suma de PESOS 

CINCUENTA  Y  OCHO  MIL  SEISCIENTOS  OCHENTA  Y  NUEVE  ($58.689,00) 

correspondientes a capital y honorarios con mas la de PESOS CIEN MIL ($100.000,00) 

como costas provisorias, bajo apercibimiento de designar al Defensor de Ausentes. Aporte 

proyecto el interesado. NOT.- El presente documento fue firmado electrónicamente por: